
 
 
 
 

Окрасочная камера
 

MS Powder Systems          Санкт-Петербург        тел

Надёжая техника для порошковой окраски
 
экономичная 
 
Компактная камера разработана для окраски
порошок извлекается из воздушного потока
щенный воздух возвращается в помещение
 
 

 

 

Технические данные 
 

 

 
Фильтр 
 
объём воздуха: 
кол-во патронов: 
площадь: 
общее давление: 
 

 
 
 
1200 м³/час 
1 
10 м² 
1500 Па 
 

 
 

камера MS Labor PSK-L-1F 

тел. 448-61-72         Mail: info@mspowdersystems.ru           

порошковой окраски 

с быстрой сменой цвета 

окраски образцов продукции в лабораторных условиях
потока фильтровальным патроном и собирается 

помещение через систему шумопонижения. 

 

 

 

 
 

 
Эл. параметры 
 
напряжение: 
частота: 
мощность: 
предохранитель: 
 

 
 
 
230/400 В 
50 Гц 
2 kW 
16 A 
 

  
Размеры
 
вес
длина
ширина
высота
 

 

           Internet: www.mspowdersystems.ru  

проста в эксплуатации 

условиях. Неосевший на изделие 
 в специальном мешке. Очи-

 

 
Размеры: 
 
вес: 
длина: 
ширина:  
высота:  
 

 
 
 
280 кг  
1200 мм 
1076 мм 
2185 мм 
 


